



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0709280122RP
Processo Administrativo Nº 0709280122-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 13/10/2022 10:51:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MALLINSKI	Modelo:
Descrição: 8404 - CABO PARA CHIBANCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 1.338,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MALLINSKI	Modelo:
Descrição: 8405 - CABO PARA PICARETE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 1.326,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: 8406 - CISCADOR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,35		Valor Total: 1.821,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: 8407 - CHIBANCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 63,50		Valor Total: 3.810,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 8408 - COLHER DE PEDREIRO CANTO REDONDO 8"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 460,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 8410 - COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 8"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,75		Valor Total: 225,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: 8414 - ENXADA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 72,40		Valor Total: 8.688,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: 8415 - FACÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,60		Valor Total: 2.616,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: 8416 - FOICE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,60		Valor Total: 3.636,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: 8418 - PÁ DE BICO			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 1.296,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: 8419 - PÁ QUADRADA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 1.494,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: 8420 - PICARETE			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 2.240,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: 8421 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 3M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 340,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: 8423 - TESOURA PARA PODA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	023	32.075.183/0001-09	31.752,00	31.090,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	033	01.397.622/0001-68	31.883,52	31.099,99	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	085	43.570.564/0001-72	31.883,52	31.100,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	089	40.219.546/0001-52	31.883,52	31.740,00	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	042	26.393.753/0001-06	31.883,52	31.883,52	Sim
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	034	20.328.096/0001-29	31.883,52	31.883,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MATSUYAMA Modelo:
Descrição: 8427 - ROÇADEIRA ACOSTAL A GASOLINA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 927,50 Valor Total: 18.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	068	32.075.183/0001-09	19.680,00	18.550,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	018	01.397.622/0001-68	19.699,60	18.599,99	Sim
3 SALLUS MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	47.047.346/0001-09	18.979,40	18.959,98	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	072	40.219.546/0001-52	19.699,60	18.960,00	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	051	26.393.753/0001-06	19.699,60	19.699,60	Sim
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	014	20.328.096/0001-29	19.699,60	19.699,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	036	43.570.564/0001-72	19.699,60	18.500,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO CÚBICO Marca: CASA FORTE Modelo:
Descrição: 8922 - AREIA GROSSA LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 79,20 Valor Total: 79.200,00

Item: 2 Unidade: METRO CÚBICO Marca: CASA FORTE Modelo:
Descrição: 8923 - AREIA FINA (ARISCO) LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL
Quantidade: 500 Valor Unit.: 42,70 Valor Total: 21.350,00

AF:-



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 3	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: CASA FORTE	Modelo:	
Descrição: 8875 - BRITA Nº 00 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 158,30			Valor Total: 47.490,00
Item: 4	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: CASA FORTE	Modelo:	
Descrição: 8876 - BRITA Nº 01 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 137,60			Valor Total: 41.280,00
Item: 5	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: CASA FORTE	Modelo:	
Descrição: 20474 - PEDRA TOSCA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 92,90			Valor Total: 55.740,00
Item: 6	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: CASA FORTE	Modelo:	
Descrição: 20475 - PARALELEPÍPEDO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 186,40			Valor Total: 55.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	029	86.906.054/0001-36	303.062,00	300.980,00	Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	098	01.397.622/0001-68	303.062,00	300.999,99	Sim
3 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	046	43.570.564/0001-72	303.062,00	301.000,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	050	40.219.546/0001-52	303.062,00	302.999,00	Sim
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	076	18.552.033/0001-00	303.062,00	303.062,00	Sim
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	056	20.328.096/0001-29	303.062,00	303.062,00	Sim
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	089	26.393.753/0001-06	303.062,00	303.062,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SAAD	Modelo:	
Descrição: 8429 - BOTA DE COURO S/ BICO Nº 42				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 52,00			Valor Total: 15.600,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: PEGA FORTE	Modelo:	
Descrição: 8430 - BOTA SETE LÉGUAS Nº 42				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 59,19			Valor Total: 8.523,36
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: SAAD	Modelo:	
Descrição: 8432 - BOTA PVC C/ SOLADO AMARELO 26CM Nº 42				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 105,00			Valor Total: 15.120,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: MUCAMBO	Modelo:	
Descrição: 8433 - LUVA PVC				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 1.500,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: MUCAMBO	Modelo:	
Descrição: 8434 - LUVA DE COURO				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 21,50			Valor Total: 774,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: MUCAMBO	Modelo:	
Descrição: 8435 - LUVA VAQUETA				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 26,20			Valor Total: 9.432,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	084 32.075.183/0001-09	51.882,00	50.949,36	Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	026 43.570.564/0001-72	52.130,04	51.000,00	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	080 01.397.622/0001-68	52.130,04	51.789,99	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	091 40.219.546/0001-52	52.130,04	52.130,04	Sim
5 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	021 20.328.096/0001-29	52.130,04	52.130,04	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	086 26.393.753/0001-06	52.130,04	52.130,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EDMIL	Modelo:
Descrição: 5485 - ANEL DE CIMENTO 1,20M			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 131,44	Valor Total: 15.772,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EDMIL	Modelo:
Descrição: 5481 - ANEL DE CIMENTO 1,50M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 199,66	Valor Total: 11.979,60	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EDMIL	Modelo:
Descrição: 5482 - ANEL DE CIMENTO 1,00M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 117,92	Valor Total: 1.415,04	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EDMIL	Modelo:
Descrição: 5483 - MANILHA DE CIMENTO 1M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 294,38	Valor Total: 3.532,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	007 20.328.096/0001-29	32.787,96	32.700,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	036 40.219.546/0001-52	32.787,96	32.780,00	Sim
3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	056 26.393.753/0001-06	32.787,96	32.787,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUIZ MAURO FERREIRA	093 01.397.622/0001-68	32.787,96	32.199,99	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	050 43.570.564/0001-72	32.787,96	32.200,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Ajax	Modelo:
Descrição: 8426 - PNEU PARA CARRO DE MÃO 3.25-8			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 41,70		Valor Total: 3.002,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Metalsul	Modelo:
Descrição: 8424 - CARRO DE MÃO			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 229,75		Valor Total: 8.271,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Ajax	Modelo:
Descrição: 8425 - CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 1.526,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	035	43.570.564/0001-72	13.314,24	12.799,80	Sim
2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	031	26.393.753/0001-06	13.314,24	12.830,00	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	023	32.075.183/0001-09	13.287,60	12.840,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	002	40.219.546/0001-52	13.314,24	12.850,00	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA	098	01.397.622/0001-68	13.314,24	13.314,24	Sim
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	041	20.328.096/0001-29	13.314,24	13.314,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 8437 - FITA SINALIZADORA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,05		Valor Total: 469,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: 8438 - CONE P/ SINALIZAÇÃO TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: 8436 - TELA DE PROTEÇÃO DE NYLON C/ 2,5M DE LARGURA			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 8.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	057	32.075.183/0001-09	14.268,00	10.189,80	Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	005	43.570.564/0001-72	14.448,24	10.200,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	035	40.219.546/0001-52	14.448,24	11.050,00	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	069	26.393.753/0001-06	14.448,24	13.851,00	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA	041	01.397.622/0001-68	14.448,24	14.443,00	Sim
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	081	20.328.096/0001-29	14.448,24	14.448,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Handwritten signature or initials.



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5340 - ADESIVO SOLD. 75G (COLA)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 1.605,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5341 - ADAPTADOR SOLD. 20MM			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 72,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5342 - ADAPTADOR SOLD. 25MM			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 108,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5343 - ADAPT. SOLD. P/CX D'ÁGUA 25 X ¾ (FLANGE)			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.123,20	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5344 - ADAPT. SOLD. P/CX D'ÁGUA 32 X 1" (FLANGE)			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 2.304,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5345 - BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20MM SOLD.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 19,80	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5346 - BUJÃO ½			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 58,08	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5347 - BUJÃO ¾			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 68,64	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5348 - BÓIA ¾			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 635,80	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5349 - CAP SOLD. 25MM			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1,31	Valor Total: 57,64	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5350 - CAP ESG. 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,37	Valor Total: 87,40	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5351 - CAIXA SIFONADA 10 X 10 X 50			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,56	Valor Total: 371,20	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5352 - FITA VEDA ROSCA 50M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,83	Valor Total: 349,80	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5353 - JOELHO 45° ESG. 40MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 265,68	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5354 - JOELHO 90° ESG. 50MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 236,16	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5355 - JUNÇÃO ESG. 50 X 50			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 465,84	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5356 - JUNÇÃO ESG. 100 X 100			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 21,32	Valor Total: 1.535,04	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5357 - LUVA SOLD. 25MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 129,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5358 - LUVA SOLD. 50MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 330,48	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5360 - REDUÇÃO ESG. 50 X 40			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 170,64	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5361 - REDUÇÃO ESG. 150 X 100			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	038 32.075.183/0001-09	13.014,20	10.730,00	Sim
2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	098 18.552.033/0001-00	13.241,36	10.740,00	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	007 43.570.564/0001-72	13.241,36	10.800,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	080 40.219.546/0001-52	13.241,36	11.500,00	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	092 26.393.753/0001-06	13.241,36	12.700,00	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	085 01.397.622/0001-68	13.241,36	13.236,00	Sim
7 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	063 20.328.096/0001-29	13.241,36	13.241,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: QUALITY	Modelo:
Descrição: 5359 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4"			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 8.424,00	
Item: 2	Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE	Marca: METALOSA	Modelo:
Descrição: 8403 - BALDE DE ALUMÍNIO 12L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 624,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 5448 - LIXA PARA PAREDE			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 93,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 5452 - BANDEJA PARA PINTURA 1,3L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,26	Valor Total: 145,20	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 5456 - TRINCHA MÉDIA PARA PINTURA 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 81,80	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 5459 - ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA E GARFO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,67	Valor Total: 253,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 5463 - FITA CREPE 200 18MM X 50 METROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 210,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 5466 - ESPATULA AÇO TEMPERADO CABO MADEIRA 6CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 72,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 5468 - DESEMPENADEIRA DE AÇO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,85	Valor Total: 154,20	
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: LONAK	Modelo:
Descrição: 5471 - LONA PLASTICA PRETA LEVE 8X100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 625,00	Valor Total: 6.250,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 5473 - MÁSCARA LIXAMENTO PINTURA SEM ODOR DOBRÁVEL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 118,80	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NELORE	Modelo:
Descrição: 5529 - ARAME FARPADO ROLO C/500M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 406,00	Valor Total: 24.360,00	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 5530 - ARAME 18 (PRETO)			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 3.744,00	
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: EKILON	Modelo:
Descrição: 8417 - LINHA NYLON Nº 0200			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 1.656,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 15	Unidade: KG	Marca: OK	Modelo:	
Descrição: 8422 - SOLDA FINA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 23,35		Valor Total: 1.401,00
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: WORKEN	Modelo:	
Descrição: 8428 - FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA A GASOLINA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	088	32.075.183/0001-09	51.610,40	47.690,00	Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	062	43.570.564/0001-72	51.920,26	47.700,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	033	40.219.546/0001-52	51.920,26	47.990,90	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	093	26.393.753/0001-06	51.920,26	51.090,99	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA	053	01.397.622/0001-68	51.920,26	51.915,00	Sim
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	017	20.328.096/0001-29	51.920,26	51.920,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: 5362 - TÊ SOLD. 20MM				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 52,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: 5363 - TÊ SOLD. 25MM				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 54,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: 5364 - TÊ SOLD. COM ROSCA 20 X ½ LATÃO				
Quantidade: 32		Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 78,40
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: 5365 - TUBO SOLD. 50MM				
Quantidade: 432		Valor Unit.: 19,76		Valor Total: 8.536,32
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: 5366 - TUBO ESG. 50MM				
Quantidade: 864		Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 6.134,40
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: 5367 - TUBO ESG. 100MM				
Quantidade: 864		Valor Unit.: 10,53		Valor Total: 9.097,92
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: 5368 - TUBO ESG. 150MM				
Quantidade: 864		Valor Unit.: 23,03		Valor Total: 19.897,92



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5369 - TÊ ESG. 50MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 381,60	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5370 - TÊ ESG. 100MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 8,56	Valor Total: 616,32	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5371 - TÊ ESG. 150MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 29,46	Valor Total: 2.121,12	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5372 - TÊ ESG. RED. 75 X 50			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 540,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5373 - UNIÃO SOLD. 40MM			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 496,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 5374 - UNIÃO SOLD. 50MM			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 483,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	063	32.075.183/0001-09	74.968,60	48.490,00	Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	077	43.570.564/0001-72	75.146,28	48.500,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	028	40.219.546/0001-52	75.146,28	49.600,00	Sim
4 LUMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	021	86.906.054/0001-36	75.146,28	50.000,00	Sim
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	18.552.033/0001-00	75.146,28	70.250,00	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	082	26.393.753/0001-06	75.146,28	70.350,00	Sim
7 LUIZ MAURO FERREIRA	010	01.397.622/0001-68	75.146,28	74.699,00	Sim
8 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	006	20.328.096/0001-29	75.146,28	75.146,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:51
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYTUBUS	Modelo:
Descrição: 8439 - CAIXA 4X2			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 44,80	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: 8440 - CABO 2,5MM			
Quantidade: 864	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 2.073,60	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 3	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: 8441 - CABO 4,0MM			
Quantidade: 864	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 3.369,60	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: 8442 - CABO 6,0MM			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.209,60	
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: 8466 - CABO PP 2X1,5MM			
Quantidade: 864	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.592,00	
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: 8467 - CABO PP 2X2,5MM			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.160,00	
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: 8443 - CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 8444 - CURVA DE ELETRODUTO 90° 1/2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 42,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 8445 - CURVA DE ELETRODUTO 90° 3/4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 66,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ERNEBRAS	Modelo:
Descrição: 8446 - DISJUNTOR MONO DE 10A-30A			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 338,80	
Item: 11	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 8447 - ELETRODUTO DE GARGANTA 3/4			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 70,40	
Item: 12	Unidade: METRO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: 8448 - FIO 2,5MM			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 3.600,00	
Item: 13	Unidade: METRO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: 8449 - FIO PARALELO 2X0,75MM			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 331,20	
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: 8450 - FIO PARALELO 2X1MM			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.368,00	
Item: 15	Unidade: METRO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: 8451 - FIO PARALELO 2X2,5MM			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 1.944,00	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 8452 - FITA ISOLANTE 20MTS			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 864,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: AURORENSE	Modelo:
Descrição: 8453 - HASTE DE ATERRAMENTO 2,40M 3,8"			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 880,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: 8454 - INTERRUPTOR 2+1			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 347,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: 8455 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO EXT.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 242,00	

17



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8456 - INTERRUPTOR 1+1 EXT.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00			Valor Total: 140,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8457 - LUVA DE ELETRODUTO 1/2"				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1,80			Valor Total: 79,20
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8458 - LUVA DE ELETRODUTO 3/4"				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 2,00			Valor Total: 88,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: AURORENSE	Modelo:	
Descrição: 8459 - MINI POSTE MONO				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 27,80			Valor Total: 1.000,80
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: AURORENSE	Modelo:	
Descrição: 8460 - MINI POSTE TRIF.				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 37,80			Valor Total: 1.360,80
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: 8461 - PINO MACHO				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 2,60			Valor Total: 83,20
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: 8462 - PINO FÊMEA				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 110,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: 8463 - QUADRO MONOFÁSICO DE MEDIÇÃO				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 49,80			Valor Total: 2.191,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: 8464 - QUADRO TRIFÁSICO DE MEDIÇÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 181,92			Valor Total: 1.819,20
Item: 29	Unidade: FOLHA	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: 8465 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO DE 1 A 3 DISJUNTORES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,00			Valor Total: 384,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	001	20.328.096/0001-29	44.663,64	32.400,00	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	046	32.075.183/0001-09	44.041,60	32.450,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	003	40.219.546/0001-52	44.663,64	32.500,00	Sim
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	028	14.248.351/0001-20	44.663,64	34.890,00	Sim
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	038	18.552.033/0001-00	44.663,64	35.000,00	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	060	26.393.753/0001-06	44.663,64	37.700,00	Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	023	43.570.564/0001-72	44.663,64	43.400,00	Sim
8 LUIZ MAURO FERREIRA	007	01.397.622/0001-68	44.663,64	44.040,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:52
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

27



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 5404 - CHAPA DE FERRO 1/8 (2X1)			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 615,00	Valor Total: 25.830,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GIRÃO E RAMOS	Modelo:
Descrição: 5405 - COMBOGÓ (CERÂMICO)			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 6.300,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ISERO	Modelo:
Descrição: 5406 - DOBRADIÇA SIMPLES P/PORTA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 83,00	
Item: 4	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 5407 - FERRO 5/16"			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 46,20	Valor Total: 3.326,40	
Item: 5	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 5408 - FERRO 3/8			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 4.680,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 5409 - LIXA 100(FERRO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 47,00	
Item: 7	Unidade: GALÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: 5410 - MASSA CORRIDA			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 20,35	Valor Total: 2.930,40	
Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: 5411 - MASSA ACRÍLICA			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 2.548,80	
Item: 9	Unidade: FOLHA	Marca: COMAF	Modelo:
Descrição: 5412 - MADERITE 1,10MX2,2M 8MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 10	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 5413 - METALON 20 X 20 X 120			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 46,75	Valor Total: 1.496,00	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: 5414 - SUPERCAL 5 KG			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 6.720,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CERAMICA CAMIGO	Modelo:
Descrição: 5415 - TIJOLO CERÂMICOS FURADOS			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 3.600,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: 5416 - ARGAMASSA COLANTE AC-III 20KG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 23,95	Valor Total: 2.874,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPLAS	Modelo:
Descrição: 5417 - ASSENTO SANITÁRIO (BRANCO)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 20,45	Valor Total: 654,40	

Handwritten signature or mark.



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: 5418 - BACIA SANITÁRIA (BRANCA)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 161,30	Valor Total: 5.161,60	
Item: 16	Unidade: FOLHA	Marca: COMAF	Modelo:
Descrição: 5419 - BROMASA 06MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 61,05	Valor Total: 4.395,60	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: ARIELI	Modelo:
Descrição: 5422 - CERÂMICA 45 X 45			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 63,60	Valor Total: 6.105,60	
Item: 18	Unidade: SACO	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: 5424 - CIMENTO C/ 50 KG			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 31,25	Valor Total: 162.500,00	
Item: 19	Unidade: SACO	Marca: APODI	Modelo:
Descrição: 5425 - CAL 30 KG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 6.444,00	
Item: 20	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: 5427 - REJUNTE CIMENTÍCIO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 474,00	
Item: 21	Unidade: GALÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: 5431 - TINTA LÁTEX			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 88,35	Valor Total: 6.361,20	
Item: 22	Unidade: GALÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: 5432 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 60,65	Valor Total: 4.366,80	
Item: 23	Unidade: GALÃO	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: 5435 - TINTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 4.608,00	
Item: 24	Unidade: LATÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: 5437 - TEXTURA 25 KG			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 68,35	Valor Total: 4.921,20	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GIRÃO E RAMOS	Modelo:
Descrição: 5440 - TELHA COLONIAL			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 9.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	025	20.328.096/0001-29	336.533,04	279.100,00	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	027	32.075.183/0001-09	335.616,60	279.150,00	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	004	43.570.564/0001-72	336.533,04	279.200,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	032	40.219.546/0001-52	336.533,04	279.500,00	Sim
5 LUMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	003	86.906.054/0001-36	336.533,04	281.500,00	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	069	26.393.753/0001-06	336.533,04	285.500,00	Sim
7 LUIZ MAURO FERREIRA	064	01.397.622/0001-68	336.533,04	335.616,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 08:15:52
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: 8469 - SOQUETE REDUTOR E-40 PARA E-27				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,61			Valor Total: 876,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: 8470 - SOQUETE ADAPTADOR DE E-27 PARA E-40				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50			Valor Total: 870,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8471 - SOQUETE E-27				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,20			Valor Total: 100,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8472 - SOQUETE E-40				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,50			Valor Total: 750,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8473 - REX 01 LINHA				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 5,20			Valor Total: 166,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8474 - SOQUETE RABICHO				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 3,85			Valor Total: 415,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8475 - SOQUETE BASE				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20			Valor Total: 312,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TASCHIBRA	Modelo:	
Descrição: 8476 - STARTER 20W				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2,00			Valor Total: 144,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TASCHIBRA	Modelo:	
Descrição: 8477 - STARTER 40W				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,85			Valor Total: 349,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: 8478 - SOQUETE PINO				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 4,20			Valor Total: 453,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: 8479 - TAMPA CEGA 4X2				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 1,75			Valor Total: 189,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: 8480 - TOMADA SIMPLES				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 9,40			Valor Total: 676,80
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: 8481 - TOMADA DUPLA				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 352,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: 8482 - TOMADA SIMPLES EXTERNA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,69			Valor Total: 133,80

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	066	32.075.183/0001-09	6.123,80	5.790,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	032	40.219.546/0001-52	6.253,20	5.800,00	Sim
3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	021	14.248.351/0001-20	6.253,20	5.999,00	Sim
4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	070	18.552.033/0001-00	6.253,20	6.045,00	Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	011	43.570.564/0001-72	6.253,20	6.100,00	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	002	01.397.622/0001-68	6.253,20	6.200,00	Sim
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	045	26.393.753/0001-06	6.253,20	6.253,20	Sim
8 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	067	20.328.096/0001-29	6.253,20	6.253,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: AFRANIO FEITOSA CARVALHO GOMES


Afranio Feitosa Carvalho Gomes
Secretário de Desenvolvimento
Urbano e Infraestrutura
CPF: 310.114.893-58



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei Orgânica Municipal e ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente à **HOMOLOGAÇÃO**, do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0709280122-PERP**, procedido pela **SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA** do Município de Quixeramobim, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 04 de novembro de 2022

AFRÂNIO FEITOSA CARVALHO GOMES
Secretário de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura

Afrânio Feitosa Carvalho Gomes
Secretário de Desenvolvimento
Urbano e Infraestrutura
CPF: 310.114.893-68